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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Dostawa środków czystościowych i dezynfekcyjnych w podziale na 7 pakietów dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku.


W dniu 07.02.2022  roku wykonawcy zwrócili się z zapytaniami następującej treści: 
Pytania i odpowiedzi:


1. Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycji nr 7 dopuści sól do zmywarki 1,5kg z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza.

2. W zapytaniu ofertowym Zamawiający uwzględnił aby do składanej oferty dołączyć specyfikację przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający ma na myśli formularz asortymentowo-cenowy czyli załącznik nr 1A?
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza.

3. W formularzu asortymentowo-cenowym tj. załącznik nr 1A, Zamawiający uwzględnił rubrykę pod nazwą "Dokument/dokumenty na podstawie których środek został dopuszczony do obrotu". Jeśli w pakietach, w których Wykonawca chce złożyć ofertę, zaoferowane towary nie mają obowiązku posiadania takich dokumentów, należy wpisać "Nie dotyczy"?
           Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza.

    
Otrzymują :
1. Wykonawcy, którzy zwrócili się z pytaniami

Do zamieszczenia:
1. Strona internetowa prowadzonego postępowania
2. a/a



               
